



## **Technical Bid Opening Notification**

RFP Reference No.: NHB/ITD/RFP- Procurement of SAN Storage with buyback/2024, GEM/2024/B/5588697

**Teams Meeting link for Technical Bid Opening for Request for proposal (RFP) for Procurement of SAN Storage with buyback**

Technical Bid Opening Notification for tender RFP Reference No.: NHB/ITD/RFP- Procurement of SAN Storage with buyback/2024, GEM/2024/B/5588697 for Procurement of SAN Storage with buyback is scheduled on 09-12-2024 at 17:30 hours.

Meeting link is as below:

---

### **Microsoft Teams**

**[Join the meeting now](#)**

Meeting ID: 439 743 893 396

Passcode: yB2Ui793

-I.T. Department



## तकनीकी बोली खोलने की अधिसूचना

आरएफपी संदर्भ सं.: एनएचबी/आईटीडी/आरएफपी – बायबैंक के साथ एसएन स्टोरेज की खरीद/2024,  
जीईएम/2024/बी/5588697

बायबैंक के साथ SAN स्टोरेज की खरीद के लिए प्रस्ताव के अनुरोध (आरएफपी) के लिए तकनीकी बोली खोलने के लिए टीम मीटिंग लिंक

निविदा आरएफपी संदर्भ संख्या के लिए तकनीकी बोली खोलने की अधिसूचना: एनएचबी/आईटीडी/आरएफपी- बायबैंक के साथ सैन स्टोरेज की खरीद/2024, बायबैंक के साथ सैन स्टोरेज की खरीद के लिए जीईएम/2024/बी/5588697 09-12-2024 को 17:30 बजे निर्धारित है।

---

माइक्रोसॉफ्ट टीम

[Join the meeting now](#)

Meeting ID: 439 743 893 396

Passcode: yB2Ui793

- आईटी विभाग